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Na co warto pójść i jak przyjemnie spędzić środek wakacyjnego, ale pracującego tygodnia? W

dzisiejszym kulturalnym rozkładzie mamy dla Was kilka propozycji – rezerwujcie czas w kalendarzu!

Polecamy Wam również nasz newsletter! To garść najświeższych informacji o

weekendowych wydarzeniach! Każdy z Was, kto się zapisze, co tydzień ma szansę

wygrania książki, biletów do teatru, filharmonii i na festiwale. Wystarczy

kliknąć TUTAJ.

Kino Pod Baranami zaprasza dzisiaj na taras Pałacu pod Baranami na Plakatobranie – cykliczny

kiermasz plakatów filmowych towarzyszący wakacyjnemu festiwalowi filmowemu Letnie Tanie

Kinobranie. Poszukiwaniu plakatowych perełek akompaniować będzie Eta Hox. Od 12.00 do

18.00 kino ponownie otworzy swoje archiwum – kryją się tam spore niespodzianki! Każdy, kto

dzisiaj kupi bilet na seans w Kinie Pod Baranami, będzie mógł wybrać dowolną liczbę plakatów z

kinowego archiwum. Czekać na Was będą plakaty ze starszych i nowszych filmów oraz festiwali

goszczących na ekranach Baranów. Do zdobycia będą również plakaty tegorocznego

Kinobrania. Ale to nie wszystko! W tym roku wydarzeniu partneruje Off Radio Kraków, które

zadba o muzyczny klimat wydarzenia: od 12.00 do 14.00 będzie z nami Eta Hox, DJ-ka,

promotorka i dziennikarka radiowa związana z kolektywem Deep Impact Kraków. Wspierać

będzie również On Lemon Polska.

Z kolei o 21.00 w klubie ZetPeTe, na Dolnych Młynów 10 w ogródku będzie kolejny

plenerowy seans filmowy. Motywem przewodnim jest nostalgiczna podróż po filmach z lat 90.

XX wieku, dzisiaj zobaczycie obraz z 2009 roku, „Chloe”.

Na Karmelickiej 6 Teatr Bagatela wakacyjnie zaprasza na Dużą Scenę. W letnim repertuarze

wystawia ulubione przeboje, przezabawne nowości oraz spektakle wyjątkowo przeniesione ze

Sceny na Sarego 7. W kasie można kupić specjalne, promocyjne karnety na wakacyjne pokazy.

Obowiązują aż do 23 września. A dziś w repertuarze obejrzycie „Mayday”. Początek o

19.15. Czekają Was fajerwerki humoru, a zarazem pean na cześć męskiej zaradności,

pomysłowości i intelektu. Niejaki John Smith, taksówkarz, usiłuje wybrnąć z pomocą przyjaciela

z tarapatów i nieoczekiwanych zbiegów okoliczności, demaskujących jego podwójne życie:

w dwóch oddzielnych domach, z dwiema różnymi, równie mocno kochającymi go małżonkami.

Smith stacza śmiertelny pojedynek z obiema kobietami, jednym homoseksualistą

i komplikującymi jeszcze bardziej sytuację gapowatymi inspektorami policji.

Na okres wakacji Filharmonia Krakowska żegna się z wielką symfoniką i zaprasza do swojej Sali

Złotej na Philharmonic Music Summer – spotkania z czasem niecodzienną, ale zawsze

urzekającą muzyką kameralną. Dzisiaj usłyszycie muzykę na skrzypce i gitarę (Paweł Wajrak i

Michał Nagy), m.in. Tańce rumuńskie Bartóka czy Sonatinę Bulgaricę Ourkouzounova.

Rozpoczęcie o godz. 18.30, w programie: G.P. Telemann Sonata in a minor, A.F. Duranowski 

Aires 2me de la Flute Enchante de Mozart, M.A. Lhoyer Sonates pour la guitare avec violon, M.

de Falla Nana, M de Falla Spanish Dance (opr. Fritz Kreisler), A. Piazzolla Jacinto Chiclana, B.

Bartók Tańce rumuńskie, A. Ourkozuzounov Sonatina Bulgarica.
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